Российская Федерация

Администрация
городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2017                                             пгт Старая Торопа                      № 148
В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016г. № 868 « О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 28.08.2017г. № 274-пп « О реестрах источников доходов бюджетов», администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Назначить главу администрации городского поселения поселок Старая Торопа Грибалёву Ольгу Леонидовну и главного бухгалтера администрации городского поселения поселок Старая Торопа Лукину Елену Михайловну  ответственными за подписание информации в реестре источников доходов бюджета городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области усиленной квалифицированной электронной подписью.
    2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  подписания, подлежит  обнародованию   и размещению на   сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет»  в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа».
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации городского
 поселения  поселок Старая Торопа                                    Грибалёва О.Л.